
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 24.03.2020 № 275

м. Бровари

Про внесення змін в додатки 2, 3, 4
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області від 25.04.2017 № 261 

З метою забезпечення перевезення пільгових категорій населення в                 
м. Бровари, відповідно до статей 7 та 37 Закону України „ Про автомобільний 
транспорт”, на виконання міської Програми „З турботою про кожного”, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
21.12.2017 № 788-36-07, керуючись пунктом „а” статті 28 та статтею 64 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області, 

ВИРІШИВ :
1. Внести зміни в додатки 2, 3, 4 рішення виконавчого комітету 

Броварської ради Київської області від 25.04.2017 № 261 «Про затвердження 
Положення «Про Порядок відшкодування витрат за безкоштовне перевезення 
пільгових категорій населення м. Бровари пасажирським автомобільним 
транспортом загального користування»:

1.1. п. 2.6 додатку 2 викласти в новій в редакції: 
«2.6. Отримує від Перевізника щомісячно до 20-го числа поточного 

місяця та до 3-го числа, наступного за звітним, розрахунки сум відшкодувань 
за безкоштовне перевезення без обмежень пільгових категорій населення по 
м. Бровари»;

1.2. п. 2.6 додатку 3 викласти в новій редакції: 
«2.6. Отримує від Перевізника щомісячно до 20-го числа поточного 

місяця та до 3-го числа, наступного за звітним, розрахунки сум відшкодувань 
за безкоштовне перевезення по м. Бровари 1-го пільгового пасажира за 1 рейс 
автобусами міських маршрутів загального користування»;

1.3. п. 2.5 додатку 4 викласти в новій редакції: 
«2.5. Отримує від Перевізника щомісячно до 20-го числа поточного 

місяця та до 3-го числа, наступного за звітним, розрахунки сум відшкодувань 
за безкоштовне перевезення по м. Бровари 3 – х пільгових пасажирів за           
1 рейс автобусами приміських маршрутів загального користування „Київ – 
Бровари”.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.

  
Міський голова І. САПОЖКО


